MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO, CNPJ nº 89.696.470/0001-45, sito

à Rua Senador Salgado Filho, nº 528, Centro, Sant’Ana do Livramento/RS, CEP 97573-432,

mediante o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada pelo ato de nomeação,

torna público para conhecimento dos interessados que na data de 20/05/2022 (vinte de maio de

dois mil e vinte e dois), no horário de 09:00 horas (nove horas), no local acima indicado, fará

realizar licitação na modalidade de CONVITE, tipo menor preço global, sob a forma de execução

indireta, no regime de empreitada por preço global, conforme descrito no Edital e seus Anexos,

para contratação de empresa especializada para execução de obra para adequação do prédio

da Câmara de Vereadores, localizado na Rua Senador Salgado Filho, nº 528, Centro, Sant’Ana

do Livramento, de acordo com as normas de acessibilidade vigentes, a NBR 9050/2015 e NBR

16537/2016, bem como outros decretos e instruções normativas que regulamentam a matéria,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no valor

máximo estimado de R$ 255.356,17 (duzentos e cinquenta e cinco mil trezentos e cinquenta seis

reais com dezessete centavos). O edital completo contendo todas as especificações e condições

para participação deste certame poderá ser consultado no site

www.santanadolivramento.rs.leg.br, ou no endereço supra citado, no horário de 08:00 horas às

13:00 horas, de segunda à sexta–feira, ou ainda solicitado através do e-mail

dp@santanadolivramento.rs.leg.br. Quaisquer dúvidas relativas à presente licitação serão

dirimidas pela Comissão Permanente de Licitação no endereço indicado acima ou no e-mail

dp@santanadolivramento.rs.leg.br, no horário já citado.

Sant’Ana do Livramento, 19 de abril de 2022.

Bruno Gisler Dalmolin

Presidente da Comissão Permanente de Licitação